
 

 
 

  
 

 

Centrum pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s. 

Jako jest projevem velkých duchů říci mnoho málo slovy,  

tak je naopak údělem duchů malých  

mnoho mluvit 

a přitom nic neříci.  

 
La Rochefoucauld 

 
Rozvoj komunikace 

 
Vážené dámy a pánové, 

dovolte nám, abychom Vás pozvali na další setkání klubu „Čaje o páté“, které se uskuteční 

dne 12.3.2014 od 14 hodin v zasedací místnosti Centra pro zdravotně postižené 

Moravskoslezského kraje o.p.s.  

 

Správná a efektivní komunikace je důležitým prvkem v hledání zaměstnání a následné účasti 

na pracovních pohovorech. Zároveň má velký vliv na přijetí uchazeče. Během setkání se proto 

budeme věnovat zlepšení komunikačních dovedností formou zábavných her a cvičení. I když je 

komunikace prostřednictvím řeči a slov v mezilidském styku zásadní, nelze opomenout význam 

sdělování a příjmu informací neverbálních – sdělení beze slov. Vyzkoušíte si vaši schopnost v 

„četbě“ řeči těla. Při řešení úkolů dojdeme k závěru, že interpretace z jediného projevů není 

opravdu snadná.  

 

 

V případě Vašeho zájmu, zúčastnit se setkání, nás 

prosím kontaktujte na telefonním čísle: 596 115 318 

nebo emailem na: czp.martinkova@czp-msk.cz. 

 

 

 

Budeme se na Vás srdečně těšit. 

Tým pracovníků Centra pro zdravotně postižené Moravskoslezského kraje o.p.s.  


